平成 29年５月 25日

各  位

      会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ

      代表者名 代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

       (コード番号６３０３、東証第二部)

      問合せ先 総 務 部 長 松 浦  誠

       (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月 24日開催の取締役会において、当社の海外連結子会社である ARABIAN COMPANY AND SASAKURA

FOR WATER AND POWERの商号を変更することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該海外連結子会社の概要

(1)  名称 ARABIAN COMPANY AND SASAKURA FOR WATER AND POWER

(2)  所在地

Office No. 20, Leaders Tower, King Fahad Road, P.O.Box No. 300387,

Riyadh-11372,Kingdom of Saudi Arabia.

(3)  代表者の役職・氏名 Chief Operating Officer, Mr. Mohammed Ayed Al Thubaiti

(4)  事業内容 海水淡水化装置の施工、機能回復・延命工事の施工

(5)  資本金

SAR 2,000,000

※１ SAR（サウジアラビアリアル）＝29.78円（平成 29年５月 25日現在）

２．新商号

  SASAKURA MIDDLE EAST COMPANY

３．商号変更予定日

  平成 29年６月（予定）

４．変更の理由

  中東全域をカバーするササクラの海外連結子会社であることを明確にするため。

以 上